Mutunópolis-GO, neste ato representada pelo Sr. FABIANO
ULISSES DE SOUZA, brasileiro, solteiro, empresário, inscrito
(a) no RG nº. 3289510 SSP/GO, CPF nº. 766.157.311-34 e
CRC/GO 18695, doravante denominado simplesmente de
CONTRATADO, ao custo de R$ 17.250,00 (dezessete mil,
duzentos e cinquenta reais) divididos em 03 parcelas iguais
e mensais no valor de R$ 5.750,00 (cinco mil, setecentos e
cinquenta reais).
 
DOS FUNDAMENTOS JURÍDICOS:
 
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO.
 
1 - DO OBJETO: Prorrogação da Contratação de Serviços
Técnicos de Assessoria e Consultoria Contábil para atender ao
início/transição da Gestão 2023.
 
2 - DETALHAMENTO DA PRESTAÇÃO DOS

[...]

Emissão de pareceres contábeis pertinentes aos interesses
da casa e
Assessorai Contábil pertinentes ao Poder Legislativo de
Campos Belos.
 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO REAJUSTE
CONTRATUAL E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.
2 . O valor do presente Contrato será o de 17.250,00
(dezessete mil, duzentos e cinquenta reais).
2.1. Os recursos financeiros necessários ao cumprimento deste
estão previstos no Orçamento Geral, empenhando-se a despesa
por conta da seguinte dotação e certidão:
11.01.1.31.1.2.001.3.3.90.39 – PESSOA JURIDICA

 
CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E FORMA DE
PAGAMENTO
 
Pelos serviços compreendidos na cláusula anterior, a
Contratante pagará, à Contratada, a importância de R$
17.250,00 (dezessete mil, duzentos e cinquenta reais)
divididos em 03 parcelas iguais e mensais no valor de R$
5.750,00 (cinco mil, setecentos e cinquenta reais), pagos na
tesouraria da Câmara ou em depósito em conta do Contratado,
ou procurador devidamente cadastrado e aprovado pelo setor
financeiro, até o último dia de cada mês, mediante nota fiscal.
 
CLÁUSULA QUARTA – PRAZO DE VIGÊNCIA
 
O prazo de vigência deste contrato se dará a partir do dia 01 de